
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ
<<- ^ >____ О 6  20/ У  г. № у /0 ^

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 14 апреля 2014 года № 127 

«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на пасеке
В.А. Бородина х. Кубанский и В.В. Ануфриенко х. Фадеевский 

Белореченского района Краснодарского края»

В целях приведения приказа государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края от 14 апреля 2014 года № 127 «Об установлении ограни­
чительных мероприятий (карантина) на пасеке В.А. Бородина х. Кубанский и 
В.В. Ануфриенко х. Фадеевский Белореченского района Краснодарского края» 
в соответствие с Инструкцией о мероприятиях по предупреждению и ликвида­
ции болезней, отравлений и основных вредителей пчел», утвержденной Депар­
таментом ветеринарии Минсельхозпрода РФ 17 августа 1998 года, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в пункт 10 приложения № 2 к приказу государ­
ственного управления ветеринарии Краснодарского края от 14 апреля 2014 года 
№ 127 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на пасеке 
В.А. Бородина х. Кубанский и В.В. Ануфриенко х. Фадеевский Белореченского 
района Краснодарского края», изложив его в следующей редакции:

10 Пасеку В.А. Бородина и В.В. Ануфриенко 
считать благополучной по нозематозу при 
отсутствии клинических признаков болез­
ни, отрицательных результатах лаборатор­
ного исследования и проведении меропри­
ятий согласно пункту 9 настоящего прика­
за

до снятия 
ограничительных 

мероприятий 
(карантина)

В.А. Бородин, В.В. 
Ануфриенко 
ГБУ «Ветуправление 
Белореченского рай­
она»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Г.А. Джаилиди


